
 

 

O F I C I Á L N Í  D O D A V A T E L  S P O L E Č N O S T I  F L I R  A  Š K O L I C Í  S T Ř E D I S K O  F L I R  

I N F R A R E D  T R A I N I N G  C E N T E R  V  Č E S K É  A  S L O V E N S K É  R E P U B L I C E  

 

 

 

 

 

 

SDH Praha - Ďáblice  

Nabídka termovizních kamer FLIR číslo 149-200909AK 

 

 Kontakt  

  tel.: +420 602 656 351 

  email: obchod@termokamery-flir.cz 

  web: www.termokamery-flir.cz 

  Pobočky: Praha, Rožnov p. R., Žilina 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

1  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

W-Technika group s.r.o. - oficiální dodavatel FLIR v České republice a na Slovensku 

Společnost W-Technika group s.r.o. je technologickou, vývojovou a obchodní 

společností působící na českém a slovenském trhu se sídlem v Praze a pobočkou v Rožnově p. 

R. a Žilině. Jedním z hlavních cílů společnosti je rozvoj a aplikace nových trendů v oblasti 

bezkontaktního měření teploty pomocí termografických kamer, jejich dodávky do odvětví 

průmyslu, stavebnictví, potravinářství, chemického průmyslu, bezpečnostních technologií a 

také jejich integrací do průmyslových procesů jako prvek vstupně-výstupní kontroly.  

W-Technika úzce spolupracuje s Centrem termografie, které je schváleným školicím 

pracovištěm „Technik diagnostik termografie“ v České republice a několikrát ročně pořádá 

týdenní přípravný kurz pro získání mezinárodně uznávaného certifikátu „Technik diagnostik 

termografie“. 

Příklady společností, které využívají našich produktů a služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lídři ve svém oboru 

Státní a výzkumné instituce 

Automobilový průmysl 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

2  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Pokročilé funkce termokamer FLIR 

 

Ve srovnání s konkurenčními produkty nabízí termokamery FLIR řádu pokročilých funkcí, které 

usnadní měření, pomůžou lokalizovat přesně místo závady a ušetří čas při diagnostice. Níže je 

přehled některých funkcí jako MSX, FSX, Obraz v obraze, Izotermy a další. 

 

Termografický snímek s funkcí MSX – funkce umožňuje zvýraznění hran předmětů 

 

 

Termografický snímek s funkcí FSX – flexibilní vyvážení barevnosti sledované scény – 

zvýraznění detailů 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

3  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Základní informace o FLIR K65 – CERTIFIKOVANÁ dle specifikace NFPA 1801:2013 

Rozlišení senzoru: 320 x 240 pixelů 

Typ detektoru: Nechlazený mikrobolometr 

Teplotní rozsah: 
-20°C až 150°C 
   0°C až 650°C 

Pracovní teploty: 

  
-20°C – 55°C 
 + 85°C (+185°F): 15 minut 
+ 150°C (+302°F): 10 minut 
+ 260°C (+500°F): 3 minuty 

Citlivost detektoru: 0,03°C 

Frekvence snímání: 60Hz 

Zoom: Ano (2x, digitální) 

Přesnost: ± 4°C, ± 4% 

Měřicí funkce: 1 bod 

Flexibilní zobrazení 
teplot (FSX): 

Ano 

Izotermy: Ano 

Zobrazovací režimy: 

TI basic (základní požární režim) 
Black-White (černobílý požární režim) 
Fire (režim pro detekci ohně) 
Search and Rescue (vyhledávání osob) 
Heat detection mode (oblast o 20% teplejší než zbytek scény je automaticky 
zvýrazněna) 
Galerie snímků 

Ukládání snímků: Ano (až 200 snímků) 

Nahrávání videa: 
Ano (neradiometrické – MPEG-4; až 200 videozáznamů – max. délka 
jednoho záznamu je 5min) 

Obrazovka: 4“ barevný displej 

Hmotnost: 1,1kg s baterií 

Odolnost proti pádu: 2m  

Stupeň krytí:  IP67 

Doba provozu: 4 hodiny 

Hlavní přednosti a funkce termokamery FLIR K65: 

• Certifikace dle specifikace NFPA 1801:2013 

• Extrémně vysoká odolnost vůči teplotám – pracovní teplota až 260°C 

• Zobrazovací režimy speciálně uzpůsobené pro protipožární použití  

• Nabíjení pomocí přenosného adaptéru  



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

4  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Cenová nabídka: Termokamera FLIR K65 + software + 10let záruka na detektor    

 

 Doporučená cena bez DPH:  192 070,- Kč bez DPH 

 Individuální sleva:  Ano – osobní konzultace a poradenství 

 Rozšířená záruka 10 let: Ano, na detektor termokamery 

 

 Celková cena bez DPH:  192 070,- Kč bez DPH  

 Celková cena za 1ks bez DPH: 178 590,- Kč bez DPH se slevou 

 + software Flir Tools (multilicence) pro parametrizaci kamery, aktualizaci 

firmwaru a změnu defaultního nastavení  

 

Obsah dodávky 

Termokamera FLIR K65  

Manuál na CD-ROM  

Baterie 2x  

Nabíječka baterií  

USB kabel  

Pevný přepravní kufr 

Samonavíjecí popruh 

Pevný transportní popruh 

Tripod adapter 

Torx šroubovák 

 

 

Cena nadstavbového příslušenství: 

 

Auto nabíječka pro K-Series:           16 850,-Kč bez DPH 

 

 

 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

5  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Záruka 

Záruka na termokamery FLIR jsou 2 roky na přístroj a 10 let na detektor po zaregistrování na 

internetových stránkách společnosti Flir do 10 dnů od koupě kamery. Bez registrace je záruka 

zkrácena na dobu 1 roku pro právnické osoby. 

 

Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky se řídí obchodními podmínkami společnosti Workswell s.r.o., 

které jsou dostupné ke stažení na www.termokamery-flir.cz. 

 

Dodací podmínky 

Zboží je vždy dodáno v co nejkratším termínu, standardně do 3-5 týdnů po doručení závazné 

objednávky (do objednávky vždy uvádějte číslo nabídky a položkově zboží, které 

objednáváte) nebo kupní smlouvy. 

 


